
ZARZĄDZENIE Nr 3181/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.11.2015 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 947/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady 
dofinansowania niektórych form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445),  art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, 
z 2015 r. poz. 357) i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430), zarządza się co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 947/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady dofinansowania 
niektórych form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w ustępie 5 w punkcie 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 14 

w brzmieniu:
„14) diagnozę rozpoznawania uzdolnień matematycznych u dzieci, wspomaganie  ich
w rozwoju umysłowym i prowadzenia edukacji matematycznej w przedszkolu 
i klasach I-III szkoły podstawowej.”,

2) w ustępie 10 w punkcie 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 8 
w brzmieniu:
„8) 80% opłaty z każdy semestr studiów podyplomowych w zakresie diagnozy 
rozpoznawania uzdolnień matematycznych u dzieci, wspomagania ich w rozwoju 
umysłowym i prowadzenia edukacji matematycznej w przedszkolu i klasach I-III.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


